Протокол № 4

заседания комиссии по противодействию коррупции

ГБУ СО «Клявлинский дом-интернат» в 2023 году

с. Черный Ключ                                                              30 июня 2023 года

Состав комиссии 5 человек:

Председатель комиссии – Миронов С.Г.

Члены комиссии – Четыркина Н.А.

  Куликова Г.И.

  Семёнова Т.Ф.

  Бобыкин А.Ю.

Секретарь – Семёнова Т.Ф.

Повестка дня:

1. Анализ заявлений работников и обращений граждан, содержащих

информацию о коррупционных составляющих за 2 квартал 2023 года.

2.  Отчет по закупкам за 2 квартал 2023 года.

1. Слушали. С информацией об анализе заявлений работников и обращений

граждан, содержащих информацию о коррупционных составляющих,

выступил председатель комиссии Миронов Сергей Геннадьевич.

За данный период заявлений и обращений работников и граждан,

содержащих информацию о коррупционных составляющих, не поступало.

Номера телефонов, по которым граждане могут обратиться и сообщить о

коррупционных проявлениях не изменены и размещены на информационном

стенде в учреждении. Порядок уведомления регулярно доводится до всех

работников учреждения.

2.  Слушали. С отчетом по закупкам за 2 квартал 2023 года выступили

специалист по закупкам Четыркина Н.А., юрисконсульт Семёнова Т.Ф.,

главный бухгалтер Галяева Н.В.

Была предоставлена информация о договорах и контрактах,

заключенных во 2 квартале 2023 года. Реестры по всем договорам и

контрактам были предоставлены в срок.

Председатель комиссии  Миронов С. Г.

Секретарь комиссии  Семёнова Т. Ф.